
Kunst & objekt ApS

CVR-nr.: 39790629

Studsgade 40 st th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/02/2025

Signe Bruun Bodal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kunst & objekt ApS
Studsgade 40 st th
8000 Aarhus C
e-mailadresse: kontakt@kunstogobjekt.dk
CVR-nr.: 39790629
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af kunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -29 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-35.711	121.042
Resultat af ordinær primær drift		-35.711	121.042
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.922	3.803
Ordinært resultat før skat		-29.789	124.845
Skat af årets resultat		0	-13.024
Årets resultat		-29.789	111.821
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-29.789	111.821
I alt		-29.789	111.821

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Fremstillede varer og handelsvarer		143.000	201.600
Varebeholdninger i alt		143.000	201.600
Andre tilgodehavender		57.007	57.007
Tilgodehavender i alt		57.007	57.007
Likvide beholdninger		293.924	282.026
Omsætningsaktiver i alt		493.931	540.633
AKTIVER I ALT		493.931	540.633

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-35.633	-5.844
Egenkapital i alt		14.367	44.156
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.153	5.150
Skyldig selskabsskat		13.024	13.024
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.693	54.609
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		423.694	423.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		479.564	496.477
Gældsforpligtelser i alt		479.564	496.477
PASSIVER I ALT		493.931	540.633

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret